
 
 

УТВЕРЖДЕНО 
«20» августа 2018 года 

 
 

Расписания движения 
специализированных поездов «Саламатты Қазақстан» на 2018год. 

  
«Саламатты Қазақстан» 

 
Наименование раздельных пунктов прибытие отправление 

 дата время дата время 
Караганды  - - 03.09 16-15 

Караганды Сортировочная - 17-20 - 17-25 
Сороковая  - - - 20-15 
Астана-1 - 20-30 - 20-50 
Адыр  03.09 23-40 04.09 00-37 
Атбасар  04.09 01-10 - 01-50 
Есиль  - 03-55 - 06-20 

Костанайская область 
Фурмановский  04.09 08-50 04.09 20-50 
Тасты-Талды 04.09 21-20 05.09 21-20 
Баранкульский  05.09 21-45 06.09 22-20 
Кенская  06.09 23-10 07.09 23-10 

Приишимская  07.09 23-40 08.09 19-40 
Есиль  08.09 20-25 09.09 07-00 
Сурган  09.09 07-17 09.09 20-00 

Ковыльная  09.09 20-16 10.09 20-00 
Жанысбай  10.09 20-20 11.09 20-00 
Челгаши  11.09 20-15 12.09 20-00 
Кушмурун  12.09 21-10 12.09 21-50 
Казанбасы  12.09 23-00 13.09 20-00 
Тобол  13.09 21-15 15.09 07-30 
Баталы  15.09 08-10 15.09 21-30 
Тобол  15.09 22-10 15.09 22-40 

Железорудная  - - - 23-45 
Костанай  16.09 00-30 16.09 06-50 

Пешковский тупик 16.09 08-10 17.09 21-00 
Озерная  17.09 21-50 18.09 21-50 
Костанай  18.09 22-20 19.09 02-15 
Сарыколь 19.09 05-00 20.09 19-00 

Новоишимская 20.09 20-25 20.09 21-00 
Кокшетау  20.09 23-50 21.09 00-48 

Курорт-Боровое  21.09 01-50 - 02-05 
Астана - 1 - 05-21 - 05-46 
Ерейментау  - 07-56 - 08-26 

Павлодарская область 
Тургай 21.09 09-00 21.09 20.25 



Алтынтау  - 22-15 - 23-05 
Айсары 22.09 01-25 22.09 19-00 
Алтынтау - 21-25 - 22-05 
Ерейментау 23.09 00-55 23.09 07-10 
Уленты  23.09 08-00 24.09 21-00 
Бозшаколь  24.09 21-35 25.09 21-35 
Шидерты  25.09 22-05 27.09 22-05 
Екибастуз-1 27.09 23-15 28.09 06-45 
Карасор  28.09 07-30 28.09 19-30 
Калкаман  28.09 19-50 30.09 21-10 
Павлодар  30.09 22-25 01.10 05-10 
Куркамыс  01.10 07-01 01.10 20-00 
Шарбакты  01.10 20-25 03.10 20-25 
Маралды  03.10 20-51 05.10 20-51 
Павлодар  05.10 21-55 06.10 02-55 
Жолкудык  - - 06.10 03-13 
Аксу-1 - 03-41 - 04-01 
Курколь 06.10 04-45 06.10 18-45 
Коктобе 06.10 19-25 09.10 06-10 
Жумыскер 09.10 07-00 09.10 20-00 
Май 09.10 20-50 10.10 22-50 

Дегелен 10.10 23-35 10.10 23-55 
Семей 11.10 02-30 11.10 05-30 

Восточно-Казахстанская область 
Аул 11.10 07-06 12.10 20-00 

Бель-Агач 12.10 20-50 14.10 20-50 
Семей 14.10 21-40 14.10 22-10 

Суык-Булак 14.10 23-45 16.10 23-35 
Шар 17.10 00-10 17.10 00-30 

Оскемен1 17.10 03-40 17.10 04-55 
Черемшанка 17.10 06-20 18.10 20-20 
Тишинская 18.10 21-05 20.10 18-15 
Оскемен1 20.10 20-30 21.10 05-00 
Рулиха 21.10 07-05 21.10 21-30 

Предгорная 21.10 22-30 23.10 22-30 
Оскемен1 23.10 23-35 24.10 02-20 
Серебрянка 24.10 04-42 24.10 05-02 
Тургусын 24.10 06-40 25.10 19-00 
Заводинка 25.10 19-30 27.10 19-30 
Бухтарма 27.10 20-05 30.10 07-05 
Селезневка 30.10 07-20 30.10 20-05 
Серебрянка 30.10 20-30 02.11 06-20 
Огневка 02.11 07-00 03.11 20-00 
Ермаковка 03.11 20-50 04.11 20-50 
НУК 04.11 21-30 04.11 22-20 
Шар 05.11 01-20 05.11 07-35 

Жангиз-Тобе 05.11 08-50 06.11 19-50 
Жарма 06.11 21-05 09.11 07-05 

Ушбийк-1день 09.11 07-55 09.11 19-55 
Аягоз 09.11 21-00 10.11 04-30 



Тансык 10.11 06-00 11.11 18-25 

Актогай 11.11 19-00 11.11 
19-26 (по своб 
нитке поезда №53 
до Жарыка) 

Саяк  - 21-59 - 22-21 
Балхаш-1 12.11 01-04 12.11 01-19 
Мойынты  - 03-15 - 03-44 
Акадыр  - 05-21 - 05-37 
Жарык  - 06-34 - 07-20 
Жанаарка  - 08-40 - 09-00 

Карагандинская область 
Манадыр  12.11 10-05 12.11 22-05 
Жомарт  12.11 22-35 13.11 21-05 
Женыс  13.11 21-30 14.11 20-00 
Кызылжар  14.11 20-32 17.11 07-10 
Туйемойнак  17.11 07-55 17.11 20-00 
Теректы  17.11 20-50 18.11 18-40 
Жезказган  18.11 20-07 18.11 20-37 
Косколь  19-11 01-20 20.11 05-00 
Байконыр  20.11 07-25 21.11 19-25 
Карсакпай  21.11 20-32 23.11 21-00 
Жезказган  23.11 22-25 23.11 22-55 
Кызылжар  24.11 02-40 24.11 03-30 
Жанаарка  - 06-20 - 06-45 
Жарык  - 08-05 - 08-30 
Дарья  24.11 08-55 24.11 18-55 
Калагир  - - - 19-22 
Караганды  24.11 20-05 - - 

Расстояние по маршруту: 7640км 
  
 


